

# 中标候选人公示

招标人	楚雄元大高速公路投资开发有限公司	联系人及电话	李工 13577115224
项目名称	元谋至大姚（新街）高速公路项目老凹塘龙川江大桥、车良地1号大桥桥梁施工监控		
招标代理机构	云南聚和招标咨询有限公司		
招标方式			■ 公开 □ 邀请
招标类别	□ 施工 □ 监理 □ 设计 □ 勘察 □ 设备 □ 材料 ■ 其他		
开标时间	2024 年 10 月 10 日 09 时 00 分		
招标规模	约 206.6976 万元		
公示时间	2024 年 10 月 12 日至 2024 年 10 月 16 日		
最高投标限价	206.6976 万元	投标人数量	4
拟中标人	湖南省交通规划勘察设计院有限公司	联系人及电话	李献 18175985959
中标价	202.7703 万元	服务质量承诺	符合招标文件要求
■ 服务周期 □ 交货期 □ 监理期限 □ 设计/勘察期限			符合招标文件要求
项目负责人	吴坤平	项目负责人证书编号	试验检测师 201712004782
该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：			
第一中标候选人	湖南省交通规划勘察设计院有限公司	得分	94.14
第二中标候选人	云南建筑工程质量检验站有限公司	得分	90.73
第三中标候选人	中铁西南科学研究院有限公司	得分	83.87
<p>评标情况：1. 否决投标情况：云南航天工程物探检测股份有限公司递交的投标文件中，“承诺函（二）”未按招标文件规定的格式内容填写项目负责人姓名，根据招标文件评标办法规定，未通过形式及响应性评审，否决其投标。2. 其他评标情况正常。</p> <p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人纪检监察部门书面投诉。</p> <p style="text-align: right;">招标人公章： 2024 年 10 月 11 日</p> <p>交通厅监督电话： 0871-65305672 招标人纪检监察部门电话： 18788463518</p>			